ההתחייבות תעמוד בתוקפה עד החלטה אחרת.

· בטוח הרכב ישופה לטובת המדינה.

· המבקש יפקיד בקופת בית המשפט סכום של 85,000 ₪ להבטחת קיום תנאים אלה.

ב"כ המשיבה יפנה ללשכתי, באמצעות העוזרת המשפטית, עוה"ד שרי יצחקי, על מנת לקבל את תיק החקירה.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ז, 05 יוני 2017, בהעדר הצדדים.